
FUERZA AÉREA ARGENTINA
 

Licitación Pública 59/2022
 

UOC: 40/014 - UOC DPTO CDR Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin modalidad
Expediente N°: EX-2022-65965471- -APN-DGIN#FAA Tipo de Circular: Modificatoria Con consulta
Número de Circular: 1 Año de Circular: 2022 Fecha de Circular: 12-07-2022 Objeto: SERVICIO DE
ORGANIZACIÓN DE EVENTO (CON ALQUILER DE AUDIO/VIDEO Y ESTRUCTURAS) PARA
ARGENTINA VUELA 2022 Texto de la Circular: UOC 40/14 UOC DPTO CDR EJERCICIO: 2022, CLASE:
UNICA NACIONAL, MODALIDAD: SIN MODALIDAD, EX-2022-65965471- -APN-DGIN#FAA. Se deja
constancia que de acuerdo a la consulta realizada por Javier Leandro Delichotti (CUIT 20-29801173-6),
los oferentes podrán realizar visita en el lugar de organización del evento. Como constancia de su visita,
se extenderá un recibo. Los oferentes no podrán alegar desconocimiento del lugar donde se ejecutarán
las tareas o cualquier tipo de información relativa a la contratación y condiciones en que se brindarán los
servicios. Lugar: Base Aérea Militar MORÓN – Av. Eva Perón 2200 – Morón – Pcia. De Buenos Aires.
Teléfono: 011-4317-6000. INT. 56189. Plazo: hasta un día hábil antes de la fecha de apertura. Coordina:
Teniente GUTIERRES, Gabriel y Suboficial Principal TAPIA, Analía De acuerdo a la consulta realizada
por Dixi Eventos S.R.L (CUIT 33-71001239-9), en la sección ANEXOS del sistema COMPR.AR se
procede a incorporar CUATRO (4) archivos a los efectos de dar respuesta a la misma. Prorróguese La
fecha de Apertura de las Ofertas para el día: 21 de julio de 2022 a las 09:00hs.

 
e. 13/07/2022 N° 53264/22 v. 13/07/2022

 

Fecha de publicacion: 13/07/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/KzBFTFBGQ2crL2RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


